
令和６年７月２２日 

 

 

 保 護 者 等  各 位 

 

 

青森県立田名部高等学校 

校 長  千 葉  栄 美 

 

 

夏季休業中の学校閉庁期間について（お知らせ） 

 

 

 盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。ま

た、平素より本校の教育活動に対しまして、御理解と御協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、本校における夏季休業中の学校閉庁期間を下記のとおり設定いたしますので、お知らせ

します。御承知置きくだるようお願い致します。 

 

記 

 

１ 夏季休業中の学校閉庁期間 

  令和６年８月１２日（月）～１５日（木） ４日間 

 

２ 備考 

  学校閉庁期間の４日間は、宿日直代行員を含む全ての職員が勤務しておりません。年末年始

と同様に学校は閉鎖され、校地内への立ち入りもできませんので、御注意ください。 

 

【お問合せ】 

全日制 教頭 岩 﨑 洋 児 

定時制 教頭 小山内 秀 樹 

  ○電 話 ０１７５－２２－１１８４ 

  ○ＦＡＸ ０１７５－２３－７２３３ 


